

Kartago Capital - Grenå Retail A/S
Mosehøjvej 17, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 45 40 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. august - 31. december 2022

- 8 Balance
- 10 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kartago Capital - Grenå Retail A/S Mosehøjvej 17 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 43 45 40 72
	Regnskabsår: 19. august - 31. december
Bestyrelse	Hans Thygesen, Formand Alexander Thygesen Michael Hansen
Direktion	Michael Hansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive ejendomsvirksomhed ved investering i samt køb, besiddelse, udlejning og udvikling af fast ejendom og øvrige ejendomsrelaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.800 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/8 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-10.000
Skat af årets resultat	2.200
Årets resultat	-7.800
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-7.800
Disponeret i alt	-7.800

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	2.200
Andre tilgodehavender	<u>400.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>402.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>402.200</u>
Aktiver i alt	<u>402.200</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	<u>-7.800</u>
Egenkapital i alt	<u>392.200</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>402.200</u>
